PROCESSO N° : 106950/2014
PRINCIPAL : ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DE MATO GROSSO
ASSUNTO : DOCUMENTAÇÃO
GESTOR : ONDANIR BORTOLINI
RELATOR : CONSELHEIRO JOSÉ CARLOS NOVELLI

Cuiabá, 15 de dezembro de 2015.

Excelentíssimo Conselheiro:

Trata-se de documentação que se refere à inflação do período de maio

de  2013  à  abril  de  2014,  dos  servidores  ativos,  inativos  e  pensionistas  da

Assembleia  Legislativa  do  Estado  de  Mato  Grosso,  bem  como  Portaria  que

estabelece novos valores de vencimentos, subsídios e representações.

Considerando que a referida documentação poderá subsidiar a análise

das Contas Anuais  de Gestão,  sugerimos a  juntada do  presente  documento ao

processo n° 23221/2015 - Contas Anuais de Gestão de 2015.

Respeitosamente,

EDUARDO BENJOINO FERRAZ
Secretário de Controle Externo de Atos de Pessoal e RPPS

1

	RELATOR
	: